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Ljiudevita Gaja 21, Virovitica

URBROJ: 2189-67-1-01- 3547/2021.
Virovitica,20.12.2021

Na temelju €lanka 84. Zakona o zdravstvenoj zastiti (N.N. 100/18,, 125/19-Uredba,
147/20) i ¢lanka  25. Statuta Doma zdravlja Viroviticko -podravske Zupanije
(Urbroj:2189-67-1-01-1277/2019 od 30.05.2019), Upravno vijece Doma zdravlja

Viroviticko-podravske Zupanije na 9. sjednici odrzanoj 20.12.2021 godine, jednoglasno
donosi

ODLUKU

I
Prihvaca se Rebalans I Financijskog plana Doma zdravlja Viroviticko-podravske Zupanije
za 2021 godinu.

I

Rebalans | Financijskog plana Doma zdravlja Virovititko-podravske Zupanije za 2021
godinu, nalazi se u privitku Odluke i &ini njezin sastavni dio

PREDSJEDNIK
Upravnog vije¢a Doma zdravlja Virovititko-
podravske Zupanije
Sanja Kirin, strué. spec. ing. sec.
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PRIJEDLOG FINANCIJSKOG PLANA DOMA ZDRAVLJA VIROVITCKO-PODRAVSKE
ZUPANIJE ZA 2021. REBALANS I
| PROJEKCIJA PLANA ZA 2022.12023. GODINU

OPCI DIO
Prijedlog plana Povecanje/ Novi plan
za 2021. smanjenje Rebalans |
PRIHODI UKUPNO 58.835.106 6.846.648 65.681.754
PRIHODI POSLOVANJA 58.830.106 6.587.648 65.417.754
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000 259.000 264.000
RASHODI UKUPNO 58.451.967 6.950.787 65.402.754
RASHODI POSLOVANJA 56.935.659 7.091.037 64.026.696
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.516.308 -140.250 1.376.058
RAZLIKA - VISAK /| MANJAK 383.139 -104.139 279.000
Prijedlog plana Povecanje/ Novi plan
za 2021. smanjenje Rebalans |
UKUPAN DONOS VISKA/MANJKA 1Z PRETHODNE(IH)
GODINA 1.459.379 -543.233 916.146
VISAK/MANJAK 12 PRETHODNE(IH) GODINE KOJI CE SE
POKRITI/RASPOREDITI 398.139 -119.139 279.000
Prijedlog plana Povecanje/ Novi plan
za 2021. smanjenje Rebalans |
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE | ZADUZIVANJA 15.000 15.000 30.000
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU | OTPLATE ZAJMOVA 0 0 0
NETO FINANCIRANJE 15.000 15.000 30.000
VISAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE 398.139 -89.139 309.000

Napomena: Redak UKUPAN DONOS VISKA/MANIJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA sluzi kao informacija i ne uzima se u obzir kod

uravnoteZenja proracuna, vec se proracun uravnoteiuje retkom VISAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI CE SE

POKRITI/RASPOREDITI.




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA REBALANS |

u kunama

Izvor prihodai
primitakal

Oznaka
rac.iz
racunskog
plana

2021.

Op¢i prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomodéi

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
oshova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

634
636
638
641
652
661
671
673
683
711
721
822
922

2.054.370

212
3.416.000
11.000.000

1.500.000

220.000

44.500.000

1.408.675
962.032
317.195

39.270

250.000
14.000

30.000

Ukupno (po
izvorima)

2.054.370

15.916.212

44.720.000

2.687.902

303.270

30.000

Ukupno prihodi i
primici za 2021.

65.711.754




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA REBALANS |

Izvor prihodai
orimitaka

2022.

Oznaka
rac.iz
racunskog
plana

Op¢i prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomodéi

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
oshova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

64
65
66
67
68
72
92

1.787.370

50
3.150.000
9.500.000

1.400.000

20.000

42.000.000

15.000

2.000

Ukupno (po
izvorima)

1.787.370

14.050.050

42.020.000

17.000

Ukupno prihodi i
primici za 2022.

57.874.420

Izvor prihoda i
primitaka

Oznaka
rac.iz
racunskog
plana

2023.

Op¢i prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomodi

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
oshova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

64
65
66
67
68
71
92

1.787.370

50
3.150.000
9.500.000

1.400.000

20.000

42.000.000

15.000

2.000

Ukupno (po
izvorima)

1.787.370

14.050.050

42.020.000

17.000

Ukupno prihodi i
primici za 2023.

57.874.420




PLAN RASHODA | IZDATAKA - REBALANS |

Prihodi od
- Opc’:i.pr.ih.odi i Prihodi za neifrlnn:\?i(ril{esike Namjenski
Sifra Naziv 2021. Prijedlog FP za prlml?' i Vlastiti prihodi [posebne namjene Pomod¢i Donacije | nadoknade | primici od PROJEKCIIA PROJEKCIIA
2021.god. REB. 1|  Proraéun X < .. . | PLANA ZA 2022.| PLANA ZA 2023.
i HZZO Steta s zaduzivanja
JLP(R)S osnova
osiguranja

DOM ZDRAVLJA VIROVITICKO-

PODRAVSKE ZUPANIJE

RASHODI POSLOVANJA

Redovna djelatnost

3 RASHODI POSLOVANJA 56.935.659 64.026.696 1.316.615 16.622.402 44.720.000 1.367.679 - - - 56.373.500 56.373.500

31 Rashodi za zaposlene 25.080.000 29.803.120 - 2.443.445 26.290.000 1.069.675 - - - 25.180.000 25.180.000
311 Place (Bruto) 20.650.000 24.793.000 - 1.996.000 21.850.000 947.000 - - -
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.130.000 1.200.000 - 360.000 840.000 - - -
313 Doprinosi na place 3.300.000 3.810.120 - 87.445 3.600.000 122.675 - - -
32 Materijalni rashodi 31.708.659 33.806.700 1.184.615 13.894.081 18.430.000 298.004 - - - 31.106.500 31.106.500
321 Naknade troSkova zaposlenima 850.000 972.000 - 452.912 500.000 19.088 - - -
322 Rashodi za materijal i energiju 24.210.409 25.577.000 - 9.865.166 15.710.000 1.834 - - -
323 Rashodi za usluge 6.227.750 6.538.200 1.184.615 2.867.415 2.220.000 266.170 - - -

Naknade troskova osobama
324 izvan radnog odnosa 10.000 65.000 - 54.088 - 10.912 - - -

Ostali nespomenuti rashodi
329 poslovanja 410.500 654.500 - 654.500 - - - - -
34 Financijski rashodi 79.000 269.876 269.876 - - - - - 79.000 79.000
343 Ostali financijski rashodi 79.000 269.876 - 269.876 - - -

Naknade gradanima i

kuéanstvima na temelju
37 osiguranjaidruge nakande 65.000 137.000 132.000 5.000 - - - - - 5.000 5.000

Ostale naknade gradanima i
372 kucanstvima iz prorauna 65.000 137.000 132.000 5.000 - - - -
38 Ostali rashodi 3.000 10.000 - 10.000 - - - - 3.000 3.000
383 Kazne, penali i naknade Steta 3.000 10.000 - 10.000 - - - - -

RASHODI ZA NABAVU

NEFINANCIJSKE IMOVINE - - - -

Redovna djelatnost

Rashodi za nabavu
4 nefinancijske imovine 1.100.916 1.376.058 737.755 152.505 - 152.528 - 303.270 30.000 970.300 970.300

Rashodi za nabavu

neproizvedene dugotrajne
41 imovine - - - - - - - - - - -
412 Nematerijalna imovina - - - - - - -




PLAN RASHODA | IZDATAKA - REBALANS |

Prihodi od
- Opc’:i.pr.ih.odi i Prihodi za neifrlnn:\?i(ril{esike Namjenski
Sifra Naziv 2021. Prijedlog FP za prlml?' i Vlastiti prihodi [posebne namjene Pomod¢i Donacije | nadoknade | primici od PROJEKCIIA PROJEKCIIA
2021.god. REB. ||  Proraéun X < .. . | PLANA ZA 2022.| PLANA ZA 2023.
ILP(R)S i HZZO Steta s zaduzivanja
osnova
osiguranja
Rashodi za nabavu
proizvedene dugotrajne
42 imovine 888.841 1.058.254 572.363 152.505 83.316 220.070 30.000 970.300 970.300
421 Gradevinski objekti 166.800 166.800
422 Postrojenja i oprema 339.841 477.410 158.319 152.505 83.316 53.270 30.000
423 Prijevozna sredstva 549.000 414.044 414.044 - -
Rashodi za dodatna ulaganja
45 nanefinancijskoj imovini 212.075 317.804 165.392 - 69.212 83.200
Dodatna ulaganja na
451 gradevinskim objektima 212.075 317.804 165.392 - 69.212 83.200
Ukupno redovna djelatnost 3+4  58.036.575 65.402.754 2.054.370 16.774.907 44.720.000 1.520.207 303.270 30.000 57.343.800 57.343.800
A10001 PROJEKT XI -
3 RASHODI POSLOVANJA -
32 Materijalni rashodi -
322 Rashodi za materijal i energiju -
323 Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi
329 poslovanja
Rashodi za nabavu
4  nefinancijske imovine -
rashodi za dodatna ulaganja
45 nanefinancijskoj imovini -
Dodatna ulaganja na
451 gradevinskim objektima

Ukupno PROJEKT Xl
PROJEKT XII -

\10001: energ.obn.Suhopolje

3
32
323
329

4

45

RASHODI POSLOVANJA
Materijalni rashodi
Rashodi za usluge
Rashodi za usluge
Rashodi za nabavu
nefinancijske imovine

Rashodi za dodatna ulaganja
na nefinancijskoj imovini




PLAN RASHODA | IZDATAKA - REBALANS |

Prihodi od
Op¢i prihodi i Prihodi za neifrlnn:\?i(ril{esike Namjenski
Sifra Naziv 2021 Prijedlog FP za primici - Vlastiti prihodi |posebne namjene Pomogi Donacije | nadoknade rimJici od PROJEKCIIA PROJEKCIIA
‘ 2021.god. REB. 1|  Proraéun P poseb ! | . primict 00 45 ANA ZA 2022, | PLANA ZA 2023.
i HZZO Steta s zaduzivanja
JLP(R)S
osnova
osiguranja
Dodatna ulaganja na
451 gradevinskim objektima
Ukupno PROJEKT XII - - - -
\10001! Fasada u Paviljonu Il Slatina 415.392 - -
Rashodi za dodatna ulaganja
45 nanefinancijskoj imovini 415.392 - -
Dodatna ulaganja na
451 gradevinskim objektima 415.392 -
Rashodi za nabavu
4  nefinancijske imovine 415.392 - -
Ukupno PROJEKT XIlI 415.392 - -
Ukupno rashodi projekata 415.392 - - -
Ukupno rashodi i izdaci 58.451.967 65.402.754 2.054.370 16.774.907 44.720.000 1.520.207 - 303.270 30.000 57.343.800 57.343.800
922 Pokrice manjka prih.iz preth.god. 398.139 858.695 530.620 530.620
922 Visak prihoda 309.000 858.695 309.000
Sveukupno 58.850.106 65.711.754 15.916.212 2.687.902 57.874.420 57.874.420
Ravnatelj

Virovitica, prosinac 2021.

Ivica Fotez, dr.med.,spec.fiz.med.i reh.




